Tecnologia de calibração
Folha de dados WIKA CT 14.01
Página 1 de 10Folha de dados WIKA CT 14.01 ∙ 12/2017
outras aprovações
veja página 4
Folha de dados mostrando instrumentos similares e acessórios:
Calibrador de processo; modelo CPH6000; veja folha de dados CT 15.01
Calibrador de processo portátil; modelo CPH7000; veja folha de dados CT 15.51

 ■ Certificado de calibração DKD/DAkkS (ou equivalente a
ISO 17025)
Acessórios Código de pedido
Carregador da bateria (Padrão europeu, padrão britânico, padrão americano) CPH-A-64-ZZZ4ZZZZZZ-Z
Conjunto de vedação, consiste de 4 x vedações G ½ USIT, 2 x vedações G ¼ USIT e caixa de plástico CPH-A-64-ZZZDZZZZZZ-Z
Liga do cabo do sensor, aprox. 1,1 m (3,3 ft) CPH-A-64-ZZZSZZZZZZ-Z
Liga do cabo do sensor, aprox. 3,0 m (10 ft) CPH-A-64-ZZZVZZZZZZ-Z
Conjunto de gancho com ímã CPH-A-64-ZZZBZZZZZZ-Z
Alça CPH-A-64-ZZZCZZZZZZ-Z
Cabo de interface USB CPH-A-64-ZZZUZZZZZZ-Z
Caixa de plástico para 1 hand-held, 4 sensores de pressão, acessórios CPH-A-64-ZZZKZZZZZZ-Z
Maleta de transporte feita de alumínio para 1 hand held, 5 sensores de pressão, 1 bomba pneumática
manual CPP7-H ou CPP30, acessórios
CPH-A-64-ZZZLZZZZZZ-Z
Maleta de transporte feita de alumínio para 1 hand held, 5 sensores de pressão, 1 bomba hidráulica